

Protokół nr 8/2024
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 19 czerwca 2024 r. w godz. 9³⁰ – 9⁵⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu nr 6 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 12 czerwca 2024 roku.
5. Przyjęcie protokołu nr 7 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 13 czerwca 2024 roku.
6. Wniosek Wydziału KGC w sprawie prośby Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie odnośnie zakupu urządzeń ułatwiających pracę funkcjonariuszy i przekazania ich do KPP w Białogardzie.
7. Aneks nr 1 do umowy na dofinansowanie zakupu drona.
8. Wniosek Wydziału Inwestycji i Rozwoju o wyrażenie zgody na złożenie wniosku o zmianę inwestycji w ramach VI naboru wniosków do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
9. Wniosek Komisji Przetargowej o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na inwestycję pn.: „Modernizacja placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego”.
10. Pisma jednostek organizacyjnych w sprawie zmian w planie wydatków na 2024 rok:
 - a) wniosek PCPR w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2024 rok,
 - b) pismo PUP w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu finansowego na rok 2024.
11. Autopoprawka Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024.
12. Autopoprawka Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 - 2027.
13. Sprawy różne.
14. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu Powiatu.



Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 6/2024 z posiedzenia Zarządu w dniu 12 czerwca 2024 roku.

Ad.5

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 7/2024 z posiedzenia Zarządu w dniu 13 czerwca 2024 roku.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Gotowości Cywilnej – **Małgorzata Pietryka** zapoznała członków Zarządu Powiatu z wnioskiem wydziału w sprawie prośby Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie odnośnie zakupu urządzeń ułatwiających pracę funkcjonariuszy i przekazania ich do KPP w Białogardzie. Treść pisma stanowi **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie odniósł się do prośby Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie odnośnie zakupu urządzeń ułatwiających pracę funkcjonariuszy i przekazania ich do KPP w Białogardzie.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Gotowości Cywilnej – **Małgorzata Pietryka** zapoznała członków Zarządu Powiatu z Aneks nr 1 do umowy na dofinansowanie zakupu drona. Aneks wynika z konieczności przesunięcia terminu wykorzystania środków, z uwagi na nie wyłonienie oferenta. Treść pisma stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził Aneks nr 1 do umowy na dofinansowanie zakupu drona.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu Powiatu z wnioskiem wydziału o wyrażenie zgody na złożenie wniosku o zmianę inwestycji w ramach VI naboru wniosków do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Treść pisma stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Przypomniała, że w 2023 roku powiat złożył wniosek o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych budowy Manufaktury Rolniczej. Wniosek został pozytywnie oceniony i powiat otrzymał promesę wstępną na kwotę 4.802.000,00 zł. Wkład własny powiatu to 98.000,00 zł. W związku z brakiem możliwości

realizacji ww. inwestycji istnieje możliwość zawnioskowania o zmianę inwestycji z jednoczesnym utrzymaniem dofinansowania. W związku z powyższym wydział proponuje wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1200Z na odcinku Borzysław – Podborsko. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę inwestycji finansowanej z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, z Manufaktury Rolniczej na Przebudowę drogi powiatowej nr 1200Z na odcinku Borzysław – Podborsko.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Komisji Przetargowej o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego”. Treść pisma stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że postępowanie zostanie unieważnione z uwagi na fakt, że oferta w znaczący sposób przekracza kwotę jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował unieważnienie postępowania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego” i zdecydował o rozpisaniu nowego postępowania.

Ad.10.

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zwiększenia w planie wydatków na 2024 rok, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie zwiększenia w planie wydatków na 2024 rok, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował negatywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie głosami za - 0 głosów, przeciw – 3 głosy, wstrzymujące – 2 głosy negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.11

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią Autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Autopoprawkę Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024.

Ad.12

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią Autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 - 2027, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Autopoprawkę Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 - 2027.

Ad.13

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.14

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja

